淅江省高校思想政治教育研究会

关于召开浙江省高校心理咨询工作联盟成立大会

暨浙江省首届高校心理情景剧汇演的通知

各高等学校 :

为深入学习贯彻落实
“
全国卫生与健康大会

”
精神,进

一步加强我省高校心理健康教育经验交流,促进高校心理咨

询行业健康发展,维护高校校园和谐稳定,经研究,决定召

开浙江省高校心理咨询工作联盟成立大会暨浙江省首届高

校心理情景剧汇演。现将有关事项通知如下 :

一、会议时间

2016年 12月 22日 13∶30— 17∶00

二、会议地点

浙江大学紫金港校区剧场

三、会议议程

1‘ 浙江省高校心理咨询工作联盟成立仪式

2.浙江省首届高校心理情景剧汇演

四、参加人员

浙江省高校心理咨询工作联盟会长、副会长;浙江省高校心

豪喜蛋童督髯蚕璧≯∷∷甚1蝥;∶∶女皙裂:∴;∶氵:i⒎∶干讠早∷∷∵
五、报送要求

∷·∷
诰客嵩

∷
棱
·
革1oio年 i|角 is∴自箭以

∷
电乎

ˉ
邮件形

∷
式蒋参加人

员报至浙江大学心理健康教育与咨询中心,报名表请见附件。联

系诔括:ii众。亠it乩。“⒈∷
∷ ∷∷∷∷ ∷∵∷∷Ⅱ∷∷∷∷∷∷ ∷

联糸人∷祝工虹∴Os^i⊥gB9s冖 3B∶
|Ⅱ ∷∷∴∶∴△∷

附件:报名表

浙江省高气 研究会

二 O 日

⒌ 乓

F/、    ·

附件

浙江省高校心理咨询工作联盟成立大会

暨浙江省首届高校心理情景剧汇演报名表

单位 姓名 职务 联系方式

.

∷卩

·‘〓廴
,

	IMG
	IMG_0001
	IMG_0002